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Szervezet neve:

|Budapesti Tarokk Egyesiilet

s s

Az egyszerlsitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszk6zok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszk6zok

lll. Befektetett pénziigyi eszkdzok

B. Forgbeszkdzok 204

231

l. Készletek

Il. Kévetelések

I1l. Ertékpapirok

IV. Pénzeszk6zok 204

231

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN 204

231

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajatt6ke 204

231

1. Indulé téke/jegyzett t6ke

Il. T6kevéltozas/eredmény 157

204

1. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl a7

27

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

E. Céltartalékok

F.  Kotelezettségek

1. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. HosszU lejaratu kotelezettségek

11l. Rovid lejaratu kételezettségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN 204

231

Kitdlt 6 verzi6:2.65.0 Nyomtatvany verzio:5.2 Nyomtatva: 2015.05.27 13.01.40




W,
IR

A Kkettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Budapesti Tarokk Egyesiilet

Az egyszerisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elé6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

elé6zé év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

148

129

148

129

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

148

129

148

129

- tAmogatasok

- adomanyok

4. Pénziugyi mlveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapitotodl kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

148

129

148

129

ebbdl: kozhasznu tevékenység
bevételei

6. AnyagijellegUl raforditasok

101

102

101

102

7. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségvisel6k
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzigyi mlveletek
raforditasal
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Szervezet neve:

Budapesti Tarokk Egyesiilet

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

helyesbitése helyesbitése

el6z6 év targyév el6z6 év el6z6 év targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

101

102

101

102

ebbél: k6zhasznu tevékenység
raforditasai

C. Ad6zas el6tti eredmény (A-B)

47

27

47,

27

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

47

27,

47,

27

13. J6évahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

47

27,

47,

27

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti kdltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tAmogatas

C. Az Eurdpai Unid strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott thmogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének ad6zo
rendelkezése szerinti
felhasznalasardl szol6 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan kiutalt
0sszeg

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tAmasztva.

Koényvvizsgaldi zaradék D Igen |X| Nem
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1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Budapesti Tarokk Egyesiilet

1.2 Székhely

Iranyitészam: @@@ Teleptlés: |Budapest |
Kozterillet neve: |Bimb 5 | Kozteriilet jellege:
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: [1]4/.[P[K]-[6[0]3]o[6] ]/[2[o]o]1 [a] |

1.4 Nyilvantartasi szam: lo]1]—{o][2|—[o]5]8]2] [ ]

1.4 szervezet adészama:  [1]8]1]o[[4[e][2][2] - [1]-[4]1]

1.6 Képvisel6 neve: | S6véry Zoltan

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

A klsszikus tarokk kédrtyajaték, mint szabadidds tevékenység mivelése, népszeriisitése, elterjesziése.
|A tarokkozds hagyomanyainak felélesziése.

Orszagos tarokk versenyek szervezése, rendezése.

Rendszeres klubélet szervezése, fenntartisa.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznu tevékenység megnevezése: |

3.2 Kézhasznu tevékenységhez kapcsolédé kozfeladat, jogszabalyhely:

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja:

3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesilék létszama:
3.5 Kézhasznu tevékenység fébb eredményei:
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Szervezet neve:

Budapesti Tarokk Egyesiilet |

7. Kozhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok
tlog €9 pitasaho 4 9 0 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Téargyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 148 129

ebbdl:

C. A személyi jovedelemad6é meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél szé16
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Uni6 strukturalis alapjaibél, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 148 129

H. Osszes raforditas (kiadas) 101 102

I. Ebbél személyi jellegii raforditas

J. Kbzhaszni tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény 47| 27|

L. A szervezet munkajaban kdzremiik6d6 kdzérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kozérdekl onkentes tevékenységrél sz616

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelel6en)

Er6forras ellatottsag mutatoi Mutatd teljesitése
Igen Nem

Ectv. 32. § (4) a) [[B1+B2)/2 > 1.000.000, - Fj ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X

I (]|

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] |:|

Tarsadalmi tdmogatottsag mutatoi Mutatd teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [[C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] ]

X

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] (]
L]

XI | I

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f4]
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